社團法人臺中市獸醫師公會   函

http.//www.ctcvma.org.tw

受文者： 全體會員

發文日期：中華民國 106 年 2 月 2 日

發文字號：106 中市獸師杰字第 007 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：轉知政院農業委員會動植物防疫檢疫局為配合「獸醫師執業登

記及繼續教育辦法」發布施行，建置「獸醫師執業繼續教育積

分管理系統」，做為繼續教育課程申請、審核及積分採認之作

業平台，請獸醫師(佐)至該系統進行帳號申請，以利繼續教育

積分之申請及查詢，請 查照。

說明：

一、 依據行政院農業委員會動植物防疫檢疫局中華民國 105 年 12

月 26 日防檢一字第 1051473258 號函辦理。

二、 「獸醫師執業繼續教育積分管理系統」之網址為

http://ahis3.baphiq.gov.tw:8090/veterce/，開放獸醫師

(佐)及開課單位進行帳號申請，並提供使用手冊供下載參考。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net